OLYMPUS

CR21 Station d'accuell

» Chargement et transfert « Station accueil multi fonction

de dictée via USB avec
DS-9500, DS-9000, DS-7000,
DS-3500
» Connexion LAN pour les » Charge rapide
zones ou Wi-Fi n'est pas
disponible (seulement

DS-9500)
» Connexion PC « Commande de lecture
via pédale de commande
(uniquement DS-9500,
DS-9000)

* Dictée mains libres via » Connecteur dédié pour
pédalier de commande enregistreur vocal
(seulement DS-9000,

DS-9500)

Charge. Connect. Transfer.

Cette Station d’accueil est le complément professionnel des DS-9000 et DS-9500, elle vous permet de transférer vos dictées via
USB ou LAN (uniquement pris en charge par le DS-9500). Connecté avec un adaptateur Olympus AC, il recharge votre DS-9500
en deux fois moins de temps qu’avec une connexion USB (USB : environ 4 heures). Il fournit également un connecteur pour votre
pédale de commande Olympus afin de contrdler a distance I'enregistrement main-libre de la dictée ou de la transcription. Le
connecteur dédié pour votre enregistreur de voix évite que le fragile connecteur micro USB ne se brise facilement aprées plusieurs

connexions.

Spécifications

Connexions
Connexion adaptateur secteur DC 5V
Connecteur pédalier Olympus  Oui

Connecteur LAN (RJ45) Oui
Connexion USB Micro-B
Verrouillage Kensington Oui

Hardware compatible Olympus
Enregistreurs compatibles

DS-9500 Oui
DS-9000 Oui
DS-2600 Oui
DS-3500 Oui
DS-7000 Oui
Pédales compatibles

RS31H Oui
RS28H Oui

Dimensions
Hauteur

Largeur
Profondeur
Poids

Extérieur

Housse de couleur

Environnement

Température

80.2 mm
78.3 mm
53.6 mm
150 g

Noir

0 - 42 °C (opération)

Les caractéristiques et le design sont sujets a des modifications sans aucune communication préalable ou obligatoire de la part du fabricant



